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LEHDISTÖTIEDOTE 

 

Kymenlaakson pelastuslaitos ja HaminaKotka satama sekä muut alueen yhteistyöviranomaiset 

ja toiminnanharjoittajat järjestävät yhteistyössä pelastuslain 48 §:n ja Seveso III -direktiivin mu-

kaisen suuronnettomuusharjoituksen Kotkan Mussalon teollisuus- ja satama-alueella torstaina 

17.10.2024 klo 9:00-16:00. Harjoituksessa kuvataan tilannetta, jossa sataman laiturialueella ta-

pahtuu suuri räjähdys, josta seuraa viereisen polttoaineen varastosäiliön palo ja laaja-alainen 

myrkky- ja savupilven leviäminen satamassa ja sen lähialueilla.   

 

Harjoituksessa varmistetaan Kotkan Mussalon teollisuus- ja satama-alueen turvallisuusselvitys-

velvollisten ja suuronnettomuusvaarallisten kohteiden sisäisen- ja ulkoisen pelastussuunnitel-

man toimivuus sekä käydään läpi ensitoimenpiteet, yhteystoiminta, johtaminen ja viestintä 

suuronnettomuustilanteessa. Samalla muut teollisuus- ja satama-alueen toimijat harjoittelevat 

toimimaan laajassa onnettomuustilanteessa pelastussuunnitelmiensa mukaisesti. 

 

Mussalon teollisuus- ja satama-alueelle johtavat portit ovat suljettuna saapuvalta liikenteeltä 

klo 9:00-10:00 välisen ajan. Samanaikaisesti teollisuus- ja satama-alueella soitetaan kiinteiden 

ja liikuteltavien väestöhälyttimien koesoittoääntä sekä lähetetään lähialueen 112 Suomi -sovel-

luksen käyttäjille yksittäisiä harjoitustiedotteita. Harjoituksen aikana alueella ja sen läheisyy-

dessä liikkuu runsaasti hälytysajoneuvoja. Harjoitus ei edellytä toimia Mussalon teollisuus- ja 

satama-alueen ulkopuolella eikä harjoituksesta aiheudu haittaa tai vaaraa ulkopuolisille toimi-

joille tai lähialueen asukkaille. 

 

 

 Kymenlaakson pelastuslaitos HaminaKotka Satama Oy 
 Ville Salonen   Maria Kämäräinen 

 palopäällikkö  turvallisuuspäällikkö 

 

 

 

 

 

Lisätietoja: 

turvallisuuspäällikkö Maria Kämäräinen, maria.kamarainen@haminakotka.fi, p. 040 655 1369 

palopäällikkö Ville Salonen, ville.salonen@kymenhva.fi, p. 044 702 6233 
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